
PAVYZDYS 

EKONOMIKOS IR VERSLUMO VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO  

PIRMOS DALIES KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMO INSTRUKCIJA 

 

I DALIS 

 

Maksimalus įvertinimas – 15 taškų.  
1–15 klausimo kiekvienas teisingas atsakymas vertinamas 1 tašku.  
 

Kl. 

nr. 
Teisingas atsakymas Taškai 

1. 7000 Eur 1 

2. Taškas A 1 

3. turto ir įsipareigojimų skirtumui 1 

4. Trumpalaikiai terminuotieji indėliai 1 

5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

6. padidėja nuosavas kapitalas 1 

7. šios prekės yra pakaitalai 1 

8. Likvidumas 1 

9. lygūs ribiniams kaštams 1 

10. Palūkanos yra sudėtinės ir priskaičiuojamos kas mėnesį. 1 

11. Kaina, rėmimas, produktas, vieta 1 

12. D4 1 

13. padidės žmogaus neto darbo užmokestis 1 

14. 2 proc. 1 

15. Matricinė 1 

 

II DALIS 

 

Maksimalus įvertinimas – 25 taškai.  

Vertintojas privalo vertinti tiksliai pagal pateiktą vertinimo instrukciją. 

Kl. 

nr. 
Teisingi atsakymai Taškai Pastabos 

16. 16.1.  1,50 euro 

16.2.  650 vienetų 

16.3.  maksimali kaina 

16.4.  680 vienetų 

16.5.  575 vienetai 

16.6.  stygius  

16.7.  –0,203 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Iš viso 7 

Už kiekvienos dalies 

teisingą atsakymą 

skiriamas 1 taškas.  

 



2 

 

17. 17.1. Kintamųjų kaštų dalis, tenkanti vienam 

produkto vienetui  

17.2. 30 eurų 

17.3. Papildomi kaštai, reikalingi pagaminti 

papildomą produkto vienetą 

17.4. 24 eurai 

17.5. 20 eurų 

 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

Iš viso 5 

Už kiekvieną teisingą 

pasirinkimą skiriamas 

1 taškas.  

 

18. 18.1. 24000 eurų 

18.2. komplektinės 

18.3. – 0,75 

18.4. 0,63 

1 

1 

1 

1 

Iš viso 4 

Už kiekvieną teisingą 

pasirinkimą skiriamas 

1 taškas.  

 

19. 19.1.  dalijimosi ekonomika 

19.2.  santykinai elastinga 

1 

1 

Iš viso 2 

Už kiekvieną teisingą 

pasirinkimą skiriamas 

1 taškas.  

20. 20.1.  pastoviems kaštams 

20.2.  500 vienetų 

20.3.  1300 vienetų 

1 

1 

1 

Iš viso 3 

Už kiekvienos dalies 

teisingą atsakymą 

skiriamas 1 taškas.  

 

21. 21.1.     19342,10 euro 

21.2.1.  26580 eurų 

21.2.2.  25500 eurų 

21.3.     nuomoti, įsigijus verslo liudijimą 

1 

1 

1 

1 

Iš viso 4 

Už kiekvienos dalies 

teisingą atsakymą 

skiriamas 1 taškas.  

 

 

Iš viso 40 taškų. 

__________________ 


